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Ҳ ⅎҿ ҟ

Ѓ Єɼ ‼ҿ 6

└ 12 ү Ὺ ЇӤ Еװ

6 └ 12 ү Ὺ ῎ ᴍЃ ҟ Є

ῗ ║ ש ᵲҿ ‼ɼῚ

ҲЕA װ 300 ҿ ‼Ї Ҏ װ

Ҏ Ѓ Є Ҏ Ầ Ѓ

Ầ Єҿ ‼Ж װ Ҿ⌐Ҳ

ҿ ‼Ж װ ᾫ

500 ҿ ‼Ж װ ᾫ

ᴍ ҿ ‼ɼ 

 

ӵῇ ῗ ║ ש  ҏװ20%

 ῗ ║ ש ԓב 5%~20%Ӑ  

 ῗ ║ ש ԓ-10%~5%Ӑב  

₴ ῗ ║ ש  ҏװ10%

ҟ  

ԓ  ῗ ║ ש  ҏװ10%

Ҳ  ῗ ║ ש ԓ-10%~10%Ӑב  

ԓ  ῗ ║ ש  ҏװ10%
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Ї Ҳ ║ ᴓ ῎ Ѓ Ҳ ᴰ ║ ҟꜙ Є Ὶ ЃװҐ Ņ
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ҿ ║ ɻ ꜙ ɼ 

Ї׃ᶱ ᴂ ᶕ Ї ║Ғ ᴌָ └ Ὶҿ ║ ɼ Ҳ Ḫ ԓ ᴂ ҿ ῎ Ї

ᵜ ║ ֙Ḫ ‼ ҒᵲᴑᵫḦ ɼ Ҳ Ḫ ɻ ᶱ׃ ЇҒ ║ӵ ₴ᴍ ᴍ ɼ Ḫ

ɻ └ ָ Ίᵩ ɻ ꜙ װ‟ Ї ᴑᵫ Ṣ Ғ ᴑᵫָ үָ ɼ Ҳ Ḫ

ᵆЇ ɻ ꜙ ‟ Ї ɻ ҟɻ ꜙɻ Ҙ ɼ ᶳ ᶕ

҅⅓ Ї ║ / Ὶῗ ָ Ғ ᴑᵫ ᴑɼ 

ɻ ᵆ ҿ׃ ₴Ί ≡ ɼ ɻ ᵆ ɼ ֤Ғ ᵲҿ

Ḧɼ Ғ Ї ║ ᴰ ₴ғ ɻ ᵆ Ғ҅ ɼ 
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Ầ₴ғ Ҳ Ғ҅ ” ɼ 
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